189.

⁶ Orhan Koloğlu, *Bir Zamanlar Bâb-ıdî*, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Yayınları, İstanbul 1998, s.74; “Gazetemizin Vazifesi...”, *Hadika*, 22 Nisan 1870, s. 80.

⁷ “Şehbal Karilerine Kura ile 5000 Kuruş Hediye Takdim Ediyor”, *Şehbal*, Sayı:78, 15 Teşrinisani 1329 (28 Kasım 1913), s.266; Fişek, agm., s. 386.

Vakit Gazetesi, bir satranç problemi verip okuyucularından çözümünü on beş gün içerisinde göndermelerini istemiştir. Doğru bilenler arasında kura çekilerek birinciye satranç takımı hediye olarak verilmiştir.⁸ Akşam Gazetesi de 1927 yılında yapılan ilk nüfus sayımı üzerine ödüllü bir tahmin yarışması düzenlemiştir.